
 PROTOKÓŁ  NR XII/25
   z Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 30.01.2025 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 09:00.    
Sesja zakończyła się o godz. 9:44.

Lista obecności radnych stanowi                                               - załącznik nr 1
Katarzyna Gralak – nieobecna 

Ad. 1
Obrady Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach otworzył i prowadził Bernard Zonenberg - 
Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził na podstawie listy obecności quorum niezbędne do 
podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych było 14. Następnie przywitał 
radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta, Zastępce Burmistrza wraz z pracownikami Urzędu 
Miejskiego, Przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu (Leonarda Górskiego, 
Mirosława Lecha, oraz Ewę Dorosz) , dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Miasta Boguszów-
Gorce „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/171/20 z dnia 28 grudnia 2020r.w
sprawie ustalenia cennika usług w Ośrodku Sportowo-Rekreacyjnym "Dzikowiec”: z późn. zm.
6. Podjecie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
8.  Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.
9. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący zdjął z porządku obrad punkt 7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej.
Następnie oddał głos przedstawicielom Starostwa Powiatowego Wałbrzych. 
Starosta Wałbrzyski Leonard Górski podziękował za możliwość wzięcia udziału w sesji Rady 
Miasta Boguszów-Gorce. Zadeklarował wsparcie oraz pomoc gminie i zapewnił że drzwi w jego 
gabinecie są otwarte zarówno dla Burmistrza jak i Radnych. 

Ad. 2
Burmistrz Daniel Lubiński przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami oraz 
przedstawił nowego Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach – Igora 
Hofmana. 
Nowy dyrektor przedstawił się oraz powiedział kilka słów o sobie oraz swojej wcześniej pracy. 

Przewodniczący zgłosił przerwę w obradach. 
Od 9:19 do 9:27 



Ad. 3
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

- załącznik nr 2
Projekt uchwały omówiła kierownik Wydziału Ochrony Środowiska – Karolina Beszterecha
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                      - załącznik nr 3
Uchwała stanowi                                                                                                            - załącznik nr 4
                                                                                                                       
Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Miasta Boguszów-Gorce 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025.                                                                   - załącznik nr 5
Projekt uchwały omówiła dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguszowie -Gorcach Beata 
Jackowska

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia programu osłonowego Gminy Miasta Boguszów-Gorce 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 6
Uchwała stanowi                                                                                                           - załącznik nr 7

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/171/20 z dnia 28 grudnia 2020r. w 
sprawie ustalenia cennika usług w Ośrodku Sportowo-Rekreacyjnym "Dzikowiec”: z późn. zm.
Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc Paweł Sosialuk.                 

- załącznik nr 8
Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za podjęła
uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/171/20 z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie 
ustalenia cennika usług w Ośrodku Sportowo-Rekreacyjnym "Dzikowiec”: z późn. zm.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 9
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 10

Ad.6
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
Projekt uchwały omówiła Magdalena Kucharska – Główna Księgowa.                     - załącznik nr 11



Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                    - załącznik nr 12
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 13

Ad. 7
Usunięty z porządku obrad. 

Ad.8
Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
Radni nie zabrali głosu.

Ad. 9
Informacje i komunikaty Przewodniczącego.
Przewodniczący- Bernard Zonenberg poinformował o liście otwartym który wpłynął do Rady 
Miejskiej oraz wniosku o zabranie głosu  jednego  mieszkańców Boguszowa-Gorc. 

Ad. 10
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
podziękował za udział w posiedzeniu i ogłosił zamknięcie XII Sesji Rady Miejskiej 
w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

 Agnieszka Krupa                                                                   Bernard Zonenberg 


